
GRAND-LIVRE
Du 01/01/2018 au 31/12/2018
Tous les postes

Date Libellé Montant débit Montant crédit Solde débit Solde crédit

CLASSE : 1-CAPITAUX

110000 - Report à Nouveau (solde créditeur)
01/01/2018 Soldes initiaux au "01/01/18" 8 150,21 8 150,21
01/01/2018 Soldes initiaux au "01/01/18" 3 495,60 11 645,81
TOTAL 110000 11 645,81 11 645,81
TOTAL 1-CAPITAUX 11 645,81 11 645,81

CLASSE : 5-FINANCIERS

512000 - Banque Crédit Agricole Centre-Est
01/01/2018 Soldes initiaux au "01/01/18" 8 150,21 8 150,21
01/01/2018 Soldes initiaux au "01/01/18" 14 052,04 5 901,83
01/01/2018 Soldes initiaux au "01/01/18" 17 547,64 11 645,81
09/01/2018 Inscr NII F Besançon & Lons 17/18 40,00 11 685,81
09/01/2018 Inscription NII Féminine Esbarres 20,00 11 705,81
04/02/2018 Arbitre Coupe 2000 BRG Dijon 04/02/18 109,00 11 596,81
04/02/2018 Coupe Coupe 2000 BRG Dijon 04/02/18 28,20 11 568,61
08/02/2018 Arbitre Coupe 2000 FRC Vesoul 04/0... 95,40 11 473,21
14/02/2018 5 insc. Coupe 2000 BRG Dijon 04/02/18 100,00 11 573,21
14/02/2018 9 insc. Coupe 2000 FRC Vesoul 04/0... 180,00 11 753,21
14/02/2018 Coupes Chpt Jeune Lons 10-12/02/18 973,39 10 779,82
14/02/2018 Coupes Chpt Jeune Dijon 10-12/02/18 553,40 10 226,42
14/02/2018 Part FFE Coupe 2000 Vesoul 04/02/18 90,00 10 136,42
14/02/2018 Part FFE Coupe 2000 Dijon 04/02/18 50,00 10 086,42
15/02/2018 Arbitre MO Chpt Jeune Lons 10-12/02/... 300,00 9 786,42
15/02/2018 Arbitre ME Chpt Jeune Lons 10-12/02/18 260,00 9 526,42
15/02/2018 Arbitre BM Chpt Jeune Darois 10-12/0... 343,00 9 183,42
17/02/2018 Subv. Rapide Chauffailles du 17/02/18 100,00 9 083,42
24/02/2018 Insc. Chpt Jeune FRC Lons 10-12/02/18 360,00 9 443,42
24/02/2018 Insc. Chpt Jeune BRG Darois 10-12/0... 220,00 9 663,42
24/02/2018 Subv. Fide Gueugnon des 24 & 25/02/18 200,00 9 463,42
26/02/2018 Droit homol Chpt Jeune Lons 10-12/02... 23,50 9 439,92
26/02/2018 Fact. locaux Chpt Jeune Lons 10-12/0... 360,00 9 079,92
05/03/2018 Subv Rapide Esbarres du 04/03/18 100,00 8 979,92
07/03/2018 Insc. 8 équipes Coupe 1900 40,00 9 019,92
07/03/2018 Fact. La Poste trésorier 5 carnets timbr... 57,00 8 962,92
07/03/2018 Annulation cotisation CROS FRC 2017 150,00 9 112,92
23/03/2018 Troph acad BRG Collèges Autun 14/0... 46,80 9 066,12
23/03/2018 Arbitre acad BRG Collèges Autun 14/0... 40,00 9 026,12
23/03/2018 Trophées 11 et 25/03/18 à Esbarres 64,90 8 961,22
23/03/2018 Arb chpt féminin Rapide FRC Lons 11/... 80,00 8 881,22
23/03/2018 Arb N2 féminine FRC Besançon 04/03... 30,00 8 851,22
23/03/2018 Frais CD Dijon 09/03/18 Lalande JL 25,40 8 825,82
24/03/2018 Stage jeune 02/12/17 & 10/03/18 Durn... 400,00 8 425,82
24/03/2018 Arbitrage Chpt acad FRC écoles EEL 50,00 8 375,82
25/03/2018 Subv FFE DAFFE Dijon 2017 90,00 8 465,82
27/03/2018 Arbitrage Chpt Rapide féminin Esbarre... 100,40 8 365,42
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27/03/2018 Arbitrage Cpe Loub Régi Esbarres 25/... 90,40 8 275,02
30/03/2018 Subv école Wilson Dôle finale 2017 130,00 8 145,02
24/04/2018 Arbi Cpe Ligue BRG Louhans 08/04/18 125,80 8 019,22
30/04/2018 Coach chpt Fra Jeu Agen 2018 Lozac'... 1 300,00 6 719,22
30/04/2018 Coach chpt Fra Jeu Agen 2018 Lorieu... 1 300,00 5 419,22
04/05/2018 Bourgogne Papeterie cartouche ramette 60,23 5 358,99
07/05/2018 Subv rapide St Georges du 29/04/18 100,00 5 258,99
07/05/2018 Quote-part CD39 2017/2018 acompte 700,00 4 558,99
14/05/2018 Arbi Cpe Ligue Finale Louhans 13/05/18 125,80 4 433,19
14/05/2018 Insc Coupe Ligue 1600 BRG 8 équipes 160,00 4 593,19
14/05/2018 Insc Coupe Ligue 1600 FRC 5 équipes 100,00 4 693,19
14/05/2018 Arb coupe ligue FRC Besançon 06/05/... 95,00 4 598,19
15/05/2018 Arb chpt acad FRC collège 14/03/18 35,00 4 563,19
15/05/2018 Méda chpt acad FRC collèges 14/03/18 115,75 4 447,44
15/05/2018 Subv rapide Lons du 08/05/18 100,00 4 347,44
22/05/2018 Stage féminins Sermier G. EEL 19/05/18 200,00 4 147,44
22/05/2018 Subv rapide Pontarlier du 08/04/18 100,00 4 047,44
24/05/2018 Méda chpt acad FRC écoles EEL 14/0... 112,24 3 935,20
24/05/2018 Chpt féminines rapide  FRC 11/03/18 ... 154,80 3 780,40
28/05/2018 Inscr NIV BRG 2018/2019 240,00 4 020,40
28/05/2018 Inscr NIV FRC 2018/2019 240,00 4 260,40
03/06/2018 Remb Pole Espoir Boileau Maxime 63,00 4 197,40
03/06/2018 Remb Pole Espoir Mathez Florian 111,00 4 086,40
03/06/2018 Coupe chpt BRG Cravant 02-03/06/18 51,90 4 034,50
03/06/2018 1er prix chpt BRG Cravant 02-03/06/18 150,00 3 884,50
03/06/2018 2ème prix chpt BRG Cravant 02-03/06/... 100,00 3 784,50
03/06/2018 3ème prix chpt BRG Cravant 02-03/06/... 50,00 3 734,50
03/06/2018 Prix vétéran chpt BRG Cravant 02-03/0... 50,00 3 684,50
03/06/2018 Prix jeunes chpt BRG Cravant 02-03/0... 50,00 3 634,50
03/06/2018 Subv. Rapide Cravant du 17/05/18 100,00 3 534,50
05/06/2018 Inscr Chpt BRG Cravant 02-03/06/18 c... 364,00 3 898,50
05/06/2018 Inscr Chpt BRG Cravant 02-03/06/18 e... 190,00 4 088,50
05/06/2018 Arbtre chpt BRG Cravant 02 03/06/18 400,00 3 688,50
05/06/2018 Subv école Wilson Dôle finale 2018 130,00 3 558,50
06/06/2018 Insc. interclubs ZID BRG 1A 2018/2019 240,00 3 798,50
06/06/2018 Droits Homolog chpt BRG Cravant 48,78 3 749,72
11/06/2018 Vir. FFE versemt 2/3 licences 2017/20... 3 557,00 7 306,72
12/06/2018 Fact Coupes LBFCE 1600 & 1900 96,95 7 209,77
15/06/2018 Subv finale collège Esbarres 08-10/06... 130,00 7 079,77
16/06/2018 Repas CD & AG Dijon du 16/06/18 223,80 6 855,97
16/06/2018 Subv; Rapide Châtenoy du 06/05/18 100,00 6 755,97
19/06/2018 Remb pole espoir Colarici Jasmina 10,00 6 745,97
19/06/2018 Remb pole espoir Taharount Ilyan 22,00 6 723,97
19/06/2018 Remb chpt france Agen  Jasmina & Ilyan 100,00 6 623,97
25/06/2018 Insc interclubs ZID BRG 2A 2018/2019 120,00 6 743,97
24/07/2018 Stage pole espoir du 26/05/18 Durnec... 200,00 6 543,97
24/07/2018 Remb tournois Kassab Chadi 79,00 6 464,97
24/07/2018 Frais postaux président Lauféron 41,25 6 423,72
24/07/2018 Frais CD AG à Dijon le 16/06/18 Fargè... 62,00 6 361,72
31/07/2018 Vir Subv CNDS DRFIP Paris Ile de Fra... 1 600,00 7 961,72
06/09/2018 Stage AF3 Saint Georges 11-12/11/17 333,50 7 628,22
19/09/2018 Vir 3/3 FFE solde licences 2017/12018 358,50 7 986,72
28/09/2018 Solde 45% licences CD21 2017/2018 136,80 7 849,92
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28/09/2018 Solde 45% licences CD25 2017/2018 104,58 7 745,34
28/09/2018 Solde 45% licences CD39 2017/2018 98,53 7 646,81
28/09/2018 Solde 45% licences CD70 2017/2018 52,23 7 594,58
28/09/2018 Solde 45% licences CD71 2017/2018 93,25 7 501,33
30/09/2018 Subv Fide Chauffailles 29-30/09/18 200,00 7 301,33
04/10/2018 Stage AF4 Dijon 15&16/09/18 95,80 7 205,53
04/10/2018 Subv Festival Esbarres 07-11/07/18 200,00 7 005,53
12/10/2018 Cadeaux Nino Maizuradze simul 13/10/... 147,39 6 858,14
02/11/2018 Subv finale collèges 08-10/06/18 Lons 130,00 6 728,14
02/11/2018 Fact Nino Maizuradze simul 13-14/10/18 928,00 5 800,14
02/11/2018 Vir Nino Maizuradze simul 13-14/10/18 4,00 5 796,14
02/11/2018 Insc 8 stagiaire AF4 Dijon 16-17/09/18 80,00 5 876,14
02/11/2018 Insc Coupe parité BRG Esbarres 20,00 5 896,14
02/11/2018 Insc N2F besancon ledonien 18/19 40,00 5 936,14
02/11/2018 Fact tampons président Lauféron 88,76 5 847,38
02/11/2018 Subv FIDE Dijon 20-21/10/18 200,00 5 647,38
05/11/2018 Subv Région BFC 1er acompte 1 250,00 6 897,38
09/11/2018 Héberg Nino Maizuradze Belfort 13/10/... 1 073,35 5 824,03
09/11/2018 Subv Fide Besancon 01-04/11/18 200,00 5 624,03
09/11/2018 Subv Chpt FRC Besancon 01-04/11/18 400,00 5 224,03
22/11/2018 Stage pole espoir Montbéliard 10/11/18 200,00 5 024,03
22/11/2018 Réabonnement site OVH échecsbfc.fr 48,49 4 975,54
26/11/2018 Insc Coupe parité FRC 6 Belfort 120,00 5 095,54
26/11/2018 Part fédérale Coupe parité 2018/2019 70,00 5 025,54
26/11/2018 Gravures Coupe Ligue 30/03 & 13/05/18 18,50 5 007,04
03/12/2018 Subv Rapide Gueugnon du 25/11/18 100,00 4 907,04
04/12/2018 Insc interclubs Franche-Comté 2018/2... 240,00 5 147,04
13/12/2018 Vir solde Région BFC 49,00 5 196,04
17/12/2018 Chpt Handicap Beaune 08/12/18 prix 100,00 5 096,04
17/12/2018 Chpt Handicap Beaune 08/12/18 frais 348,14 4 747,90
18/12/2018 Vir.1/3 versement licences 2018/2019 7 448,00 12 195,90
31/12/2018 Acompte quote-part CD71 2018/2019 850,00 11 345,90
31/12/2018 Acompte quote-part CD21 2018/2019 1 100,00 10 245,90
31/12/2018 Acompte quote-part CD25 2018/2019 1 000,00 9 245,90
31/12/2018 Acompte quote-part CD39 2018/2019 700,00 8 545,90
31/12/2018 Acompte quote-part CD70 2018/2019 260,00 8 285,90
31/12/2018 Tournois Pôle Espoirs : Boileau Maxime 20,00 8 265,90
31/12/2018 Tournois Pôle Espoirs : Mathez Florian 81,00 8 184,90
31/12/2018 Subv Rapide Chauffailles du 24/11/18 100,00 8 084,90
31/12/2018 Intérêts Livret A 2018 32,99 8 117,89
31/12/2018 Inscr NII féminine Belfort 18/19 40,00 8 157,89
TOTAL 512000 43 387,34 35 229,45 8 157,89
TOTAL 5-FINANCIERS 43 387,34 35 229,45 8 157,89

CLASSE : 6-CHARGES

602000 - Fournitures diverses
04/05/2018 Bourgogne Papeterie cartouche ramette 60,23 60,23
02/11/2018 Fact tampons président Lauféron 88,76 148,99
TOTAL 602000 148,99 148,99

602100 - Comité Directeur LBFCE
23/03/2018 Frais CD Dijon 09/03/18 Lalande JL 25,40 25,40
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16/06/2018 Repas CD & AG Dijon du 16/06/18 223,80 249,20
24/07/2018 Frais CD AG à Dijon le 16/06/18 Fargè... 62,00 311,20
TOTAL 602100 311,20 311,20

605000 - Matériels et équipements
22/11/2018 Réabonnement site OVH échecsbfc.fr 48,49 48,49
TOTAL 605000 48,49 48,49

625000 - Déplacements, missions, réceptions
31/12/2018 Dèplacement Pdt Lauféron Patrick Don 126,28 126,28
TOTAL 625000 126,28 126,28

626000 - Frais postaux et télécommunications
07/03/2018 Fact. La Poste trésorier 5 carnets timbr... 57,00 57,00
24/07/2018 Frais postaux président Lauféron 41,25 98,25
TOTAL 626000 98,25 98,25

633300 - Formation professionnelle continue
06/09/2018 Stage AF3 Saint Georges 11-12/11/17 333,50 333,50
04/10/2018 Stage AF4 Dijon 15&16/09/18 95,80 429,30
TOTAL 633300 429,30 429,30

648000 - Championnat Académique Bourgogne
23/03/2018 Troph acad BRG Collèges Autun 14/0... 46,80 46,80
23/03/2018 Arbitre acad BRG Collèges Autun 14/0... 40,00 86,80
15/06/2018 Subv finale collège Esbarres 08-10/06... 130,00 216,80
TOTAL 648000 216,80 216,80

648010 - Champ. Académique Franche-Comté
24/03/2018 Arbitrage Chpt acad FRC écoles EEL 50,00 50,00
30/03/2018 Subv école Wilson Dôle finale 2017 130,00 180,00
15/05/2018 Arb chpt acad FRC collège 14/03/18 35,00 215,00
15/05/2018 Méda chpt acad FRC collèges 14/03/18 115,75 330,75
24/05/2018 Méda chpt acad FRC écoles EEL 14/0... 112,24 442,99
05/06/2018 Subv école Wilson Dôle finale 2018 130,00 572,99
02/11/2018 Subv finale collèges 08-10/06/18 Lons 130,00 702,99
TOTAL 648010 702,99 702,99

648200 - Championnat France Jeunes
24/03/2018 Stage jeune 02/12/17 & 10/03/18 Durn... 400,00 400,00
30/04/2018 Coach chpt Fra Jeu Agen 2018 Lozac'... 1 300,00 1 700,00
30/04/2018 Coach chpt Fra Jeu Agen 2018 Lorieu... 1 300,00 3 000,00
03/06/2018 Remb Pole Espoir Boileau Maxime 63,00 3 063,00
03/06/2018 Remb Pole Espoir Mathez Florian 111,00 3 174,00
19/06/2018 Remb pole espoir Colarici Jasmina 10,00 3 184,00
19/06/2018 Remb pole espoir Taharount Ilyan 22,00 3 206,00
19/06/2018 Remb chpt france Agen  Jasmina & Ilyan 100,00 3 306,00
24/07/2018 Stage pole espoir du 26/05/18 Durnec... 200,00 3 506,00
24/07/2018 Remb tournois Kassab Chadi 79,00 3 585,00
22/11/2018 Stage pole espoir Montbéliard 10/11/18 200,00 3 785,00
31/12/2018 Tournois Pôle Espoirs : Boileau Maxime 20,00 3 805,00
31/12/2018 Tournois Pôle Espoirs : Mathez Florian 81,00 3 886,00
TOTAL 648200 3 886,00 3 886,00
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648210 - Championnat Bourgogne Jeunes
14/02/2018 Coupes Chpt Jeune Dijon 10-12/02/18 553,40 553,40
15/02/2018 Arbitre BM Chpt Jeune Darois 10-12/0... 343,00 896,40
TOTAL 648210 896,40 896,40

648220 - Championnat Franche-Comté Jeunes
14/02/2018 Coupes Chpt Jeune Lons 10-12/02/18 973,39 973,39
15/02/2018 Arbitre MO Chpt Jeune Lons 10-12/02/... 300,00 1 273,39
15/02/2018 Arbitre ME Chpt Jeune Lons 10-12/02/18 260,00 1 533,39
26/02/2018 Droit homol Chpt Jeune Lons 10-12/02... 23,50 1 556,89
26/02/2018 Insc/locaux Chpt Jeune Lons 10-12/02... 180,00 1 736,89
26/02/2018 Fact. locaux Chpt Jeune Lons 10-12/0... 360,00 2 096,89
TOTAL 648220 2 096,89 2 096,89

648300 - Championnat Bourgogne Féminines
27/03/2018 Arbitrage Chpt Rapide féminin Esbarre... 100,40 100,40
TOTAL 648300 100,40 100,40

648310 - Championnat Franche-Comté Féminines
23/03/2018 Arb chpt féminin Rapide FRC Lons 11/... 80,00 80,00
23/03/2018 Arb N2 féminine FRC Besançon 04/03... 30,00 110,00
22/05/2018 Stage féminins Sermier G. EEL 19/05/18 200,00 310,00
24/05/2018 Chpt féminines rapide  FRC 11/03/18 ... 154,80 464,80
TOTAL 648310 464,80 464,80

648500 - Championnat Bourgogne Rapide
17/02/2018 Subv. Rapide Chauffailles du 17/02/18 100,00 100,00
05/03/2018 Subv Rapide Esbarres du 04/03/18 100,00 200,00
07/05/2018 Subv rapide St Georges du 29/04/18 100,00 300,00
03/06/2018 Subv. Rapide Cravant du 17/05/18 100,00 400,00
16/06/2018 Subv; Rapide Châtenoy du 06/05/18 100,00 500,00
03/12/2018 Subv Rapide Gueugnon du 25/11/18 100,00 600,00
31/12/2018 Subv Rapide Chauffailles du 24/11/18 100,00 700,00
TOTAL 648500 700,00 700,00

648510 - Championnat Franche-Comté Rapide
15/05/2018 Subv rapide Lons du 08/05/18 100,00 100,00
22/05/2018 Subv rapide Pontarlier du 08/04/18 100,00 200,00
TOTAL 648510 200,00 200,00

648600 - Championnat Bourgogne Standard FIDE
24/02/2018 Subv. Fide Gueugnon des 24 & 25/02/18 200,00 200,00
03/06/2018 Coupe chpt BRG Cravant 02-03/06/18 51,90 251,90
03/06/2018 1er prix chpt BRG Cravant 02-03/06/18 150,00 401,90
03/06/2018 2ème prix chpt BRG Cravant 02-03/06/... 100,00 501,90
03/06/2018 3ème prix chpt BRG Cravant 02-03/06/... 50,00 551,90
03/06/2018 Prix vétéran chpt BRG Cravant 02-03/0... 50,00 601,90
03/06/2018 Prix jeunes chpt BRG Cravant 02-03/0... 50,00 651,90
05/06/2018 Arbtre chpt BRG Cravant 02 03/06/18 400,00 1 051,90
06/06/2018 Droits Homolog chpt BRG Cravant 48,78 1 100,68
30/09/2018 Subv Fide Chauffailles 29-30/09/18 200,00 1 300,68
04/10/2018 Subv Festival Esbarres 07-11/07/18 200,00 1 500,68
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02/11/2018 Subv FIDE Dijon 20-21/10/18 200,00 1 700,68
TOTAL 648600 1 700,68 1 700,68

648610 - Champ. Franche-Comté Standard FIDE
09/11/2018 Subv Fide Besancon 01-04/11/18 200,00 200,00
09/11/2018 Subv Chpt FRC Besancon 01-04/11/18 400,00 600,00
TOTAL 648610 600,00 600,00

648700 - Coupes par équipes Bourgogne
04/02/2018 Arbitre Coupe 2000 BRG Dijon 04/02/18 109,00 109,00
04/02/2018 Coupe Coupe 2000 BRG Dijon 04/02/18 28,20 137,20
14/02/2018 Part FFE Coupe 2000 Dijon 04/02/18 50,00 187,20
23/03/2018 Trophées 11 et 25/03/18 à Esbarres 64,90 252,10
27/03/2018 Arbitrage Cpe Loub Régi Esbarres 25/... 90,40 342,50
TOTAL 648700 342,50 342,50

648710 - Coupes par équipes Franche-Comté
08/02/2018 Arbitre Coupe 2000 FRC Vesoul 04/0... 95,40 95,40
14/02/2018 Part FFE Coupe 2000 Vesoul 04/02/18 90,00 185,40
26/11/2018 Part fédérale Coupe parité 2018/2019 70,00 255,40
TOTAL 648710 255,40 255,40

648720 - Coupe LBFCE 1900
12/06/2018 Fact Coupes LBFCE 1600 & 1900 96,95 96,95
TOTAL 648720 96,95 96,95

648730 - Coupe LBFCE 1600
24/04/2018 Arbi Cpe Ligue BRG Louhans 08/04/18 125,80 125,80
14/05/2018 Arbi Cpe Ligue Finale Louhans 13/05/18 125,80 251,60
14/05/2018 Arb coupe ligue FRC Besançon 06/05/... 95,00 346,60
26/11/2018 Gravures Coupe Ligue 30/03 & 13/05/18 18,50 365,10
TOTAL 648730 365,10 365,10

648900 - Championnat Handicapés
17/12/2018 Chpt Handicap Beaune 08/12/18 prix 100,00 100,00
17/12/2018 Chpt Handicap Beaune 08/12/18 frais 348,14 448,14
TOTAL 648900 448,14 448,14

655000 - Quote-part sur opérations en commun
07/05/2018 Quote-part CD39 2017/2018 acompte 700,00 700,00
28/09/2018 Solde 45% licences CD21 2017/2018 136,80 836,80
28/09/2018 Solde 45% licences CD25 2017/2018 104,58 941,38
28/09/2018 Solde 45% licences CD39 2017/2018 98,53 1 039,91
28/09/2018 Solde 45% licences CD70 2017/2018 52,23 1 092,14
28/09/2018 Solde 45% licences CD71 2017/2018 93,25 1 185,39
31/12/2018 Acompte quote-part CD71 2018/2019 850,00 2 035,39
31/12/2018 Acompte quote-part CD21 2018/2019 1 100,00 3 135,39
31/12/2018 Acompte quote-part CD25 2018/2019 1 000,00 4 135,39
31/12/2018 Acompte quote-part CD39 2018/2019 700,00 4 835,39
31/12/2018 Acompte quote-part CD70 2018/2019 260,00 5 095,39
TOTAL 655000 5 095,39 5 095,39

671000 - Charges exceptionnelles
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12/10/2018 Cadeaux Nino Maizuradze simul 13/10/... 147,39 147,39
02/11/2018 Fact Nino Maizuradze simul 13-14/10/18 928,00 1 075,39
02/11/2018 Vir Nino Maizuradze simul 13-14/10/18 4,00 1 079,39
09/11/2018 Héberg Nino Maizuradze Belfort 13/10/... 1 073,35 2 152,74
TOTAL 671000 2 152,74 2 152,74
TOTAL 6-CHARGES 21 483,69 21 483,69

CLASSE : 7-PRODUITS

702200 - Championnat Bourgogne Jeunes
24/02/2018 Insc. Chpt Jeune BRG Darois 10-12/0... 220,00 220,00
TOTAL 702200 220,00 220,00

702210 - Championnat Franche-Comté Jeunes
24/02/2018 Insc. Chpt Jeune FRC Lons 10-12/02/18 360,00 360,00
26/02/2018 Insc/locaux Chpt Jeune Lons 10-12/02... 180,00 540,00
TOTAL 702210 540,00 540,00

702300 - Championnat Bourgogne Féminines
09/01/2018 Inscription NII Féminine Esbarres 20,00 20,00
TOTAL 702300 20,00 20,00

702310 - Championnat Franche-Comté Féminines
09/01/2018 Inscr NII F Besançon & Lons 17/18 40,00 40,00
02/11/2018 Insc N2F besancon ledonien 18/19 40,00 80,00
31/12/2018 Inscr NII féminine Belfort 18/19 40,00 120,00
TOTAL 702310 120,00 120,00

702600 - Championnat Bourgogne Standard FIDE
05/06/2018 Inscr Chpt BRG Cravant 02-03/06/18 c... 364,00 364,00
05/06/2018 Inscr Chpt BRG Cravant 02-03/06/18 e... 190,00 554,00
TOTAL 702600 554,00 554,00

702700 - Coupes par équipes Bourgogne
14/02/2018 5 insc. Coupe 2000 BRG Dijon 04/02/18 100,00 100,00
02/11/2018 Insc Coupe parité BRG Esbarres 20,00 120,00
TOTAL 702700 120,00 120,00

702710 - Coupes par équipes Franche-Comté
14/02/2018 9 insc. Coupe 2000 FRC Vesoul 04/0... 180,00 180,00
26/11/2018 Insc Coupe parité FRC 6 Belfort 120,00 300,00
TOTAL 702710 300,00 300,00

702720 - Coupe LBFCE 1900
07/03/2018 Insc. 8 équipes Coupe 1900 40,00 40,00
TOTAL 702720 40,00 40,00

702730 - Coupe LBFCE 1600
14/05/2018 Insc Coupe Ligue 1600 BRG 8 équipes 160,00 160,00
14/05/2018 Insc Coupe Ligue 1600 FRC 5 équipes 100,00 260,00
TOTAL 702730 260,00 260,00

702800 - Championnat Interclubs Bourgogne
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Date Libellé Montant débit Montant crédit Solde débit Solde crédit
28/05/2018 Inscr NIV BRG 2018/2019 240,00 240,00
06/06/2018 Insc. interclubs ZID BRG 1A 2018/2019 240,00 480,00
25/06/2018 Insc interclubs ZID BRG 2A 2018/2019 120,00 600,00
TOTAL 702800 600,00 600,00

702810 - Champ. Interclubs Franche-Comté
28/05/2018 Inscr NIV FRC 2018/2019 240,00 240,00
04/12/2018 Insc interclubs Franche-Comté 2018/2... 240,00 480,00
TOTAL 702810 480,00 480,00

708400 - Entraînements et animations échecs
25/03/2018 Subv FFE DAFFE Dijon 2017 90,00 90,00
02/11/2018 Insc 8 stagiaire AF4 Dijon 16-17/09/18 80,00 170,00
TOTAL 708400 170,00 170,00

756000 - Cotisations des membres des clubs
11/06/2018 Vir. FFE versemt 2/3 licences 2017/20... 3 557,00 3 557,00
19/09/2018 Vir 3/3 FFE solde licences 2017/12018 358,50 3 915,50
18/12/2018 Vir.1/3 versement licences 2018/2019 7 448,00 11 363,50
TOTAL 756000 11 363,50 11 363,50

762400 - Intérêts du Livret Crédit Agricole
31/12/2018 Intérêts Livret A 2018 32,99 32,99
TOTAL 762400 32,99 32,99

771000 - Produits exceptionnels
07/03/2018 Annulation cotisation CROS FRC 2017 150,00 150,00
TOTAL 771000 150,00 150,00

771500 - Subventions diverses
31/12/2018 Dèplacement Pdt Lauféron Patrick Don 126,28 126,28
TOTAL 771500 126,28 126,28

771510 - Subventions Région
05/11/2018 Subv Région BFC 1er acompte 1 250,00 1 250,00
13/12/2018 Vir solde Région BFC 49,00 1 299,00
TOTAL 771510 1 299,00 1 299,00

771520 - Subventions CNDS
31/07/2018 Vir Subv CNDS DRFIP Paris Ile de Fra... 1 600,00 1 600,00
TOTAL 771520 1 600,00 1 600,00
TOTAL 7-PRODUITS 17 995,77 17 995,77

TOTAL GRAND-LIVRE 64 871,03 64 871,03
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